
ＡＭ ＰＭ

1 木 恵那市 合宿

2 金 恵那市 合宿

3 土 恵那市 合宿

4 日

5 月 9:00～12:00 千種公園 グランド練習

6 火 9:00～12:00 千種公園 グランド練習

7 水 9:00～12:00 千種公園 グランド練習

8 木 9:00～12:00 中庭・屋上 練習

9 金 9:00～12:00 名城公園 グランド練習

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月 13:00～15:00 中庭・屋上 練習 出校日・学力推移調査

20 火 13:00～15:30 千種公園 グランド練習 夏季進学補習

21 水 13:00～15:00 中庭・屋上 練習

22 木 13:00～15:30 千種公園 グランド練習

23 金 13:00～15:30 千種公園 グランド練習

24 土

25 日

26 月 13:00～15:30 千種公園 グランド練習

27 火 13:00～15:30 千種公園 グランド練習

28 水 7時45分集合12時終了 名城公園 練習試合vs香流中

29 木

30 金

31 土

愛知工業大学名電中学校  軟式野球部

～　２０２４年８月　練習について　～

日 曜
活動時間

合宿

合宿

合宿

学校閉鎖期間

夏休みの課題を必ず終わらせてください。
野球部員は８月１９日（月）の出校日に荒川がすべてチェックしますので

計画的に取り組んでください。
課題が終わっていない場合は、部活に参加させることはできません。

部活がある日は、課題が終わるまで教室で居残りさせます。

場　所 練習・活動内容 備　考


