愛知工業大学名電中学校 軟式野球部

~ 2024年8月 練習について ~

日	曜	活動時間		18 =c.	建型工制力 应	/# -# /
		АМ	PM	場所	練習•活動内容	備考
1	木	合	宿	恵那市	合宿	
2	金	合宿		恵那市	合宿	
3	土	合宿		恵那市	合宿	
4	日					
5	月	9:00 ~ 12:00		千種公園	グランド練習	
6	火	9:00 ~ 12:00		千種公園	グランド練習	
7	水	9:00 ~ 12:00		千種公園	グランド練習	
8	木	9:00 ~ 12:00		中庭·屋上	練習	
9	金	9:00 ~ 12:00		名城公園	グランド練習	
10	±	学校閉鎖期間				
11	日					
12	月	夏休みの課題を必ず終わらせてください。				
13	火	野球部員は8月19日(月)の出校日に荒川がすべてチェックしますので				
14	水	計画的に取り組んでください。				
15	木	課題が終わっていない場合は、部活に参加させることはできません。				
16	金	部活がある日は、課題が終わるまで教室で居残りさせます。				
17	土					
18	日					
19	月		13:00 ~ 15:00	中庭·屋上	練習	出校日·学力推移調査
20	火		13:00~15:30	千種公園	グランド練習	夏季進学補習
21	水		13:00 ~ 15:00	中庭·屋上	練習	
22	木		13:00 ~ 15:30	千種公園	グランド練習	
23	金		13:00 ~ 15:30	千種公園	グランド練習	
24	土					
25	日					
26	月		13:00 ~ 15:30	千種公園	グランド練習	I
27	火		13:00 ~ 15:30	千種公園	グランド練習	
28	水	7時45分集合12時終了		名城公園	練習試合vs香流中	
29	木					
30	金					
31	土					